SACC-DSI-MINMS-3CON-UNF PCB - Connettore da

incasso

1455007

https://www.phoenixcontact.com/it/prodotti/1455007]

Si prega di notare che i dati visualizzati in questo PDF sono stati generati dal nostro catalogo online. | dati completi sono disponibili nella

documentazione per l'utente. Si applicano le condizioni generali di utilizzo per i download.

Dati commerciali

Codice articolo

Pezzi/conf.

Quantita di ordinazione minima
Codice vendita

Codice prodotto

GTIN

Peso per pezzo (confezione inclusa)
Peso per pezzo (confezione esclusa)
Numero tariffa doganale

Paese di origine

PHCENIX
CONTACT

Connett. maschio da incasso sensore/attuatore, 3 poli, 7/8", montaggio su c.s. con filettatura di

fissaggio 7/8"

1455007

1 Pezzi

1 Pezzi
ABQDBA
ABQPAA
4046356616973
447 g

44,79
85366990

DE
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Dati tecnici

Caratteristiche articolo

Tipo di prodotto
Numero di poli
Numero uscite cavi

Schermato

Caratteristiche di isolamento
Categoria di sovratensione

Grado d'inquinamento

Indicazioni materiale

Classe di combustibilita a norma UL 94
Materiale guarnizione

Materiale contatto

Materiale superficie contatti

Materiale inserto portacontatti

Materiale connessione a vite

Caratteristiche elettriche

Resistenza di contatto
Resistenza di isolamento
Tensione nominale Uy

Corrente nominale Iy
Dati di collegamento

Connessione conduttori

Collegamento
Connettori

Connessione 1
Struttura testa
Uscita cavo testa

Tipo di filettatura testa
Condizioni ambientali e della vita elettrica

Condizioni ambientali
Grado di protezione

Temperatura ambiente (esercizio) (Connettore
maschio/femmina)

PHCENIX

CONTACT

Connettori circolari (lato apparecchio)
3
1

no

HB
Viton
CuZn
Au
PUR

Pressogetto di zinco, nichelato

<5mQ
=100 MQ
250V
12A

Codoli

Maschio
diritto
7/8"-16UNF

P67
-40 °C ... 85 °C (Maschio)
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Disegni

Disegno quotato
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Connett. maschio da incasso 7/8"
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Disegno quotato

0,75x45°
—

;

PHCENIX
CONTACT
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Disegno schema

1

Pinning

Dima di forat./geometria di pad di saldat.

+0,1

7,87

0.1
62 |

4,
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